ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-63
Выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино четвертого созыва, сельского поселения Два Ключа четвертого созыва, сельского поселения Исаклы четвертого созыва, сельского поселения  Ключи четвертого созыва, сельского поселения Мордово-Ишуткино второго созыва, сельского поселения Новое Ганькино четвертого созыва, сельского поселения Новое Якушкино четвертого созыва, сельского поселения Старое Вечканово четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области 

13 сентября 2020 года

Р Е Ш Е Н И Е 

№  250                                                                                  от 14 августа 2020 года

О количестве избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино четвертого созыва, сельского поселения Два Ключа четвертого созыва, сельского поселения Исаклы четвертого созыва, сельского поселения  Ключи четвертого созыва, сельского поселения Мордово-Ишуткино второго созыва, сельского поселения Новое Ганькино четвертого созыва, сельского поселения Новое Якушкино четвертого созыва, сельского поселения Старое Вечканово четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10

В соответствии с частью 5 статьи 59 Закона Самарской области от 
31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» избирательная комиссия муниципального района Исаклинский Самарской области  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино четвертого созыва, сельского поселения Два Ключа четвертого созыва, сельского поселения Исаклы четвертого созыва, сельского поселения  Ключи четвертого созыва, сельского поселения Мордово-Ишуткино второго созыва, сельского поселения Новое Ганькино четвертого созыва, сельского поселения Новое Якушкино четвертого созыва, сельского поселения Старое Вечканово четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10  (прилагается).
2. Разместить настоящее решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет». 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Исаклинского района                                                     

С.А. Евграфова

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Исаклинского района                                                    

Л.А. Терентьева

	
	Приложение 1
к решению избирательной комиссии муниципального района Исаклинский Самарской области

от 14.08.2020 года № 250


Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10
	№ п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Сведения

о численности зарегистрированных
избирателей по состоянию

на 01.07.2020 г. по одномандатному избирательному округу
	Число избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	1
	110
	112

	2
	2
	124
	126

	    3
	    3
	136
	138

	4
	4
	135
	137

	5
	5
	137
	139

	6
	6
	123
	125

	7
	7
	126
	128

	8
	8
	137
	139

	9
	9
	125
	127

	10
	10
	122
	124

	
	
	Итого: 1275
	Итого: 1295


	
	Приложение 2
к решению избирательной комиссии муниципального района Исаклинский Самарской области

от 14.08.2020 года № 250


Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Собрания представителей сельского поселения Исаклы четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10

	№ п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Сведения

о численности зарегистрированных
избирателей по состоянию

на 01.07.2020 г. по одномандатному избирательному округу
	Число избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	1
	355
	360

	2
	2
	321
	326

	    3
	    3
	349
	354

	4
	4
	353
	358

	5
	5
	342
	347

	6
	6
	478
	485

	7
	7
	398
	404

	8
	8
	269
	273

	9
	9
	370
	376

	10
	10
	336
	341

	
	
	Итого: 3571
	Итого: 3624


	
	Приложение 3
к решению избирательной комиссии муниципального района Исаклинский Самарской области

от 14.08.2020 года № 250


Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Собрания представителей сельского поселения Ключи четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10

	№ п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Сведения

о численности зарегистрированных
избирателей по состоянию

на 01.07.2020 г. по одномандатному избирательному округу
	Число избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	1
	59
	61

	2
	2
	63
	65

	    3
	    3
	58
	60

	4
	4
	63
	65

	5
	5
	57
	61

	6
	6
	74
	76

	7
	7
	72
	74

	8
	8
	71
	73

	9
	9
	73
	75

	10
	10
	60
	62

	
	
	Итого: 650
	Итого: 672


	
	Приложение 4
к решению избирательной комиссии муниципального района Исаклинский Самарской области

от 14.08.2020 года № 250


Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Собрания представителей сельского поселения Два Ключа четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10

	№ п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Сведения

о численности зарегистрированных
избирателей по состоянию

на 01.07.2020 г. по одномандатному избирательному округу
	Число избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	1
	88
	90

	2
	2
	80
	82

	    3
	    3
	69
	71

	4
	4
	73
	75

	5
	5
	65
	67

	6
	6
	73
	75

	7
	7
	73
	75

	8
	8
	67
	69

	9
	9
	65
	67

	10
	10
	81
	83

	
	
	Итого: 734
	Итого: 754


	
	Приложение 5
к решению избирательной комиссии муниципального района Исаклинский Самарской области

от 14.08.2020 года № 250


Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино  второго созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10

	№ п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Сведения

о численности зарегистрированных
избирателей по состоянию

на 01.07.2020 г. по одномандатному избирательному округу
	Число избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	1
	68
	70

	2
	2
	60
	62

	    3
	    3
	64
	66

	4
	4
	65
	67

	5
	5
	58
	60

	6
	6
	60
	62

	7
	7
	57
	59

	8
	8
	63
	65

	9
	9
	60
	62

	10
	10
	63
	67

	
	
	Итого: 618
	Итого: 640


	
	Приложение 6
к решению избирательной комиссии муниципального района Исаклинский Самарской области

от 14.08.2020 года № 250


Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Собрания представителей сельского поселения Новое Ганькино четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10

	№ п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Сведения

о численности зарегистрированных
избирателей по состоянию

на 01.07.2020 г. по одномандатному избирательному округу
	Число избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	1
	105
	107

	2
	2
	86
	88

	    3
	    3
	76
	78

	4
	4
	83
	85

	5
	5
	92
	94

	6
	6
	89
	93

	7
	7
	83
	85

	8
	8
	75
	77

	9
	9
	78
	80

	10
	10
	83
	85

	
	
	Итого: 850
	Итого: 872


	
	Приложение 7
к решению избирательной комиссии муниципального района Исаклинский Самарской области

от 14.08.2020 года № 250


Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Собрания представителей сельского поселения Новое Якушкино четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10

	№ п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Сведения

о численности зарегистрированных
избирателей по состоянию

на 01.07.2020 г. по одномандатному избирательному округу
	Число избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	1
	123
	125

	2
	2
	103
	105

	    3
	    3
	103
	105

	4
	4
	93
	95

	5
	5
	95
	97

	6
	6
	103
	105

	7
	7
	78
	80

	8
	8
	84
	86

	9
	9
	125
	127

	10
	10
	134
	136

	
	
	Итого: 1041
	Итого: 1061


	
	Приложение 8
к решению избирательной комиссии муниципального района Исаклинский Самарской области

от 14.08.2020 года № 250


Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Собрания представителей сельского поселения Старое Вечканово четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10

	№ п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Сведения

о численности зарегистрированных
избирателей по состоянию

на 01.07.2020 г. по одномандатному избирательному округу
	Число избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	1
	93
	95

	2
	2
	104
	106

	    3
	    3
	98
	100

	4
	4
	85
	87

	5
	5
	90
	92

	6
	6
	84
	86

	7
	7
	95
	97

	8
	8
	90
	92

	9
	9
	77
	79

	10
	10
	77
	79

	
	
	Итого: 893
	Итого: 913


